g 2 Getranke

Regional — Unabhingig - Gut

Stortebeker

BRAUSPEZIALITATEN

Preisveranderung Stortebeker — Giiltig ab 15.12.2025

Sehr geehrter Geschaftspartner,

Ueckermiinde, 20.10.2025

Bitte berticksichtigen Sie folgende Netto Preisveranderungen ab dem 01.12.2025:

Stortebeker

Pils, Schwarz
Pils

Stortebeker Bio Sortimente/Spezialitaten

Kellerbier, Freibier, Natur Radler Zitrone
Kellerbier, Freibier, Natur Radler Zitrone

Roggenweizen, Bernsteinweizen
Mittsommer Witt, UberseePils
Natur Radler Sanddorn, Nordisch Hell

Stortebeker Ale Biere

Atlantic Ale/ alkfr.
Atlantic Ale

Stortebeker Premium Biere
New England IPA
Scotch Ale

20/0,5 | Mw
24/0,33 | Mw

20/0,5 | Mw
24/0,33 | Mw

20/0,5 | Mw
20/0,5 | Mw
20/0,5 | Mw

20/0,5 | Mw
20/0,33 | Mw

20/0,5 | Mw
20/0,5 | Mw

+ 0,55 EUR
+ 0,55 EUR

+ 0,80 EUR
+0,70 EUR

+ 0,80 EUR
+ 0,80 EUR
+ 0,80 EUR

+ 1,35 EUR
+ 1,10 EUR

+ 1,35 EUR
+ 1,35 EUR



