



Ueckermünde, 20.10.2025

Preisveränderung Störtebeker – Gültig ab 15.12.2025

Sehr geehrter Geschäftspartner,

Bitte berücksichtigen Sie folgende Netto Preisveränderungen ab dem 01.12.2025:

Störtebeker

Pils, Schwarz	20/0,5 l Mw	+ 0,55 EUR
Pils	24/0,33 l Mw	+ 0,55 EUR

Störtebeker Bio Sortimente/Spezialitäten

Kellerbier, Freibier, Natur Radler Zitrone	20/0,5 l Mw	+ 0,80 EUR
Kellerbier, Freibier, Natur Radler Zitrone	24/0,33 l Mw	+ 0,70 EUR
Roggenweizen, Bernsteinweizen	20/0,5 l Mw	+ 0,80 EUR
Mittsommer Witt, ÜberseePils	20/0,5 l Mw	+ 0,80 EUR
Natur Radler Sanddorn, Nordisch Hell	20/0,5 l Mw	+ 0,80 EUR

Störtebeker Ale Biere

Atlantic Ale/ alkfr.	20/0,5 l Mw	+ 1,35 EUR
Atlantic Ale	20/0,33 l Mw	+ 1,10 EUR

Störtebeker Premium Biere

New England IPA	20/0,5 l Mw	+ 1,35 EUR
Scotch Ale	20/0,5 l Mw	+ 1,35 EUR